
２０２３年 １１月吉日 

御取引先各位 

 

 

臨時休業のお知らせ 
 
 
拝啓  
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら、下記日程を臨時休業とさせて頂きます。 
この度の臨時休業により御取引先様には何かとご不便をお掛けいたしますが、

ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 
 
記 

 
 

【 臨時休業日 】 

１１月 ２５日 土曜日 
  

以上 
 

 
株式会社 野島角清製作所 

TEL 0256(45)3365 
FAX 0256(45)4735 

 


